
Fach / Funktion Elternvertreter
Deutsch (3) Nagel, Heide (6c)

Hartung, Ulrike (5m)
Saadhoff, Petra (Q1)

Englisch (3) Saadhoff, Petra (Q1)
Rößler, Christine (6m)
Lemke-Eidams, Antje (10b)

Französisch (2) von Alten-Rocholz, Friederike (10b)
Meesmann-Brandes, Kerstin (Q2)

Latein (1) Saadhoff, Petra (Q1)
Kunst (2) Dr. Ordemann, Eva (Q2)

Nagel, Heide (6c)
Musik (2) Pieper, Caren (8m)

Kostka, Christine (9m)
Darstellendes Spiel (2) Coelho, Axel (7c)

Hartmann, Iris (5c)
Politik / Wirtschaft (2) Ulrike Hoffmann (Q1)

Dr. Ordemann, Eva (Q2)
Geschichte (2) Rößler, Christine (6m)

Siekmann, Anja (Q2)
Erdkunde (1) Kunert, Olaf (9m)
Religion / Werte und Normen (3) Urner, Ilona (8c) (kein EV)

Siekmann, Anja (Q2)
Fiedler, Holger (7b)

Mathematik (3) El Guernaoui, Hicham (9c)
Becker, Dagmar (Q1)
Kostka, Christine (9m)

Physik (2) El Guernaoui, Hicham (9c)
Nagel, Heide (6c)

Chemie (2) Shabarin, Vsevolod (5a)
Koch, Stephan (8c)

Biologie (3) Hoffmann, Ulrike (Q1)
Rößler, Christine (6m)
Neufert, Regine (8a)

Informatik (2) El Guernaoui, Hicham (9c)
Kaulen, Thomas (Q2)

Sport (3) Pieper, Caren (8m)
Fox, Michael (6m)
Naderi, Anke (7m)
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Mensaausschuss (1) Röver, Uwe (10m)
Kassenprüfer für SER Terwey, Annette (7m)
Kassenprüfer für SER Einsle, Ulrich (7b) (kein EV)
Steuerungsgruppe (1) Angelis, Britt (6b)
Delegierte für den Stadtelternrat (2) Hein, Hedda (6m) (kein EV)

Terwey, Annette (7m)
Gesamtkonferenz (18) Heinemann, Jörg (Q1)

Koch, Stephan (8c)
Allgeier, Beate (Q1)
Kaulen, Thomas (Q2)
Meesmann-Brandes, Kerstin (Q2)
Dr. Ordemann, Eva (Q2)
von Alten-Rocholz, Friederike (10b)
Ulrike Hoffmann (Q1)
Siekmann, Anja (Q2)
Schmidt, Randolf (5b)
Saadhoff, Petra (Q1)
Röwer, Uwe (10m)
Koopmann, Gabriele (Q2)
Nagel, Heide (6c)
Becker, Dagmar (Q1)
Pieper, Caren (8m)
von Alten-Rocholz, Friederike (10b)
Kostka, Christine (9m)
Angelis, Britt (6b)
Wittig, Katy (5a)
Bosien, Swantje (5b)
Neunzig, Frauke (9b)
Naderi, Anke (7m)

Schulvorstand (4) Röwer, Uwe (10m)
Allgeier, Beate (Q1)
Kunert, Olaf (9m)
Fiedler, Holger (7b)

SER-Vorstand Heinemann, Jörg (Q1)
Koch, Stephan (8c)
Allgeier, Beate (Q1)
Meesmann-Brandes, Kerstin (Q2)
Kaulen, Thomas (Q2)
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